প্রতারণার  টাকা  ও  হারােনা  েমাবাইল  উদ্ধার  পূর্বক  বৃহস্পিতবার
েবলা  সােড়  বােরাটার  সময়  পুিলশ  সুপােরর  কার্যালয়  সম্েমলন  কক্েষ
সাইবার ক্রাইম ইনেভস্িটেগশন েসল কর্তৃক উদ্ধারকৃত িবিভন্ন মেডেলর
১৩(েতর)িট  স্মার্ট  েফান  এবং  িবকােশ  েখায়া  যাওয়া  ৯১,০০০/-
(একানব্বই  হাজার)  টাকা  উদ্ধারপূর্বক  চুয়াডাঙ্গা  পুিলশ  সুপার
আব্দুল্লাহ্ আল-মামুন আনুষ্ঠািনকভােব হস্তান্তর কেরন।

এসময় হারােনা সেখর েমাবাইল েফান ও িবকাশ/নগদ/রেকট প্রতারণা টাকা
হােত  েপেয়  আনন্েদ  আপ্লুত  হেয়  পেড়ন।  চুয়াডাঙ্গা  েকার্েটর  সামেন

িবকাশ/নগদ/রেকট  এেজন্ট  ব্যবসায়ী  েমাঃ  আিরফ  েহােসন  বেলন  একিট